



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2017 г.

№ 12/255-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области, а также за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 мая 2017 г. № 12/255-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2116464,8» заменить цифрами «2118967,8»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «373030,2» заменить цифрами «375533,2».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «2116464,8» заменить цифрами «2118967,8»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «373030,2» заменить цифрами «375533,2»;
- 3) в абзаце восемнадцатом цифры «370305,2» заменить цифрами «372808,2».

3. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:

- а) в графе 6 строки 1 цифры «354628,4» заменить цифрами «357131,4»;
- б) в графе 6 строки «Итого по разделу» цифры «370305,2» заменить цифрами «372808,2»;

2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «373030,2» заменить цифрами «375533,2».
